
H U H Y i i S T I t Z 
MIASTA i »;->li\v F I U C A 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a 

Zarządzenie Nr 320/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie: upoważnienia pracowników Urzędu Miasta i Gminy do wydawania 
aktów administracyjnych i prowadzenia postępowań administracyjnych 
w imieniu Burmistrza. 

Na podstawie art. 39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t j . Dz.U. z 2018,poz.994 z późn.zm.) 

zarządzam : 

§1 

Udzielić pełnomocnictwa administracyjnego : 

1. Pani,Pani 
1) Bzdęga Anna 
2) Żak Mirosława 

- do prowadzenia postępowania administracyjnego, 
- wydawania decyzji, 
- postanowień w imieniu Burmistrza, 
- wezwań, 
- pism wynikających z Ordynacji Podatkowej, 
- pism do KRUS-u, 
- zaświadczeń o potwierdzeniu występowania podatnika w ewidencji podatkowej. 

2. Pani,Pani 
1) Kijowska Patrycja 
2) Mironowicz Dagmara 

- do wydawania postanowień o zaliczaniu wpłat i odmowie wydania zaświadczeń, 
- wystawiania upomnień, tytułów wykonawczych w oparciu o przepisy Kpa, 
- pism do Urzędu Skarbowego, 
- wezwań wynikających z Ordynacji Podatkowej, 
- zaświadczeń o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzające stan zaległości. 

3. Pani 
1) Baran Klaudia 

- wystawiania upomnień i tytułów wykonawczych w oparciu o przepisy Kpa, 
- zaświadczeń o nie zaleganiu w opłatach, 
- postanowień w imieniu Burmistrza, 
- pism wynikających z gospodarki odpadami komunalnymi. 



4. Panu 
1) Luks Zbigniew 

- do wydawania zaświadczeń o przeznaczeniu działek w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego, 

- potwierdzania za zgodność z oryginałem wypisów i wyry sów z miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, 

- do wydawania zaświadczeń o zgodności zamierzonego sposobu użytkowania obiektu 
budowlanego z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 

- do wydawania opinii w formie postanowienia w zakresie zgodności proponowanego 
podziału nieruchomości z ustaleniami planu miejscowego, 

- do wydawania informacji o wyznaczeniu obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji. 

5. Pani 
1) Goncerz Beata 

- do wydawania decyzji o rozgraniczeniu, zakończeniu lub umorzeniu postępowania, 
- decyzji zatwierdzających podział nieruchomości, 
- decyzji naliczających opłatę adiacencką z tytułu uzbrojenia nieruchomości, podziału 

nieruchomości, scalenia i podziału, 
- decyzji naliczających rentę planistyczną, 
- wnioski o założenie księgi wieczystej. 

6. Panu 
l)Czech Andrzej 

- do wydawania decyzji przywracających stan wody na gruncie. 
- decyzji o wycięcie drzew. 

7. Pani, 
1) Piątek Eliza 

- wydawania zaświadczeń i pism z ewidencji ludności i dowodów osobistych. 

8. Pani 
1) Kubacka Beata 

- wydawania odpisów aktów stanu cywilnego, 
- wydawania zaświadczeń i pism z ewidencji ludności i dowodów osobistych. 

9. Panu 
1) Bojanek Grzegorz 

- wydawania odpisów aktów stanu cywilnego, 
- wydawania zaświadczeń o zamieszczonych lub niezamieszczonych w rejestrze stanu 

cywilnego danych dotyczących wskazanej osoby, 
- wydawania zaświadczeń i pism z dowodów osobistych. 



§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 225/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 
28 kwietnia 2017 r. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U M f t S T R Z 

tngrmż, Arifu-nJanosik 


